

**REFERAT AF BESTYRELSESMØDE FØR GENERALFORSAMLING
PÅ HOTEL MEDIO, DEN 8. JUNI 2017.**

Dagsorden: Planlægning af generalforsamlingen.

Hele bestyrelsen deltog, undtagen vores formand Finn Lassen, som desværre er meget syg, af den grund vil han trække sig som formand.

Dette blev accepteret med vemod, og det blev besluttet, at et afskedsbrev fra Finn Lassen ville blive delt rundt til hver deltager ved generalforsamlingen.

Det blev besluttet at afholde 1 minuts stilhed for 4 medlemmer af foreningen, som er afgået ved døden.

Finn Lassen vil blive udnævnt som æresmedlem af foreningen. Der vil blive afleveret et indrammet diplom, en buket blomster samt en mindre gave (et billede af Kista Dan) til Finn, Elly og Jörg Schatt vil aflevere dette til Finn.

Det blev atter engang besluttet, at alt vedrørende P.K. Hansen er afsluttet og vil ikke blive diskuteret mere.

Bilagskontrollanterne gennemgik alle bilag ang. udgifter og disse blev godkendt.

Ref.: Poul Erik Hansen

**REFERAT AF BESTYRELSESMØDE EFTER GENERALFORSAMLINGEN
PÅ HOTEL MEDIO, DEN 9. JUNI 2017.**

Evaluering af generalforsamlingen.

Der var enighed om, at alt var foregået glat og helt efter bogen, hele arrangementet, stedet, forplejningen, personalet og ikke mindst deltagerne vil bestyrelsen give 5 stjerner, alt forløb til og med kryds og slange.

Derfor blev bestyrelsen enige om, at booke stedet til næste år, altså samme sted og tid.

Vores nye formand blev konstitueret og takkede behørigt.

Der var enighed om, at afholde næste (midtvejs) bestyrelsesmøde på Medio, det blev foreslået bestyrelsesmedlemmer fra Sjælland kører sammen over broen.

Da vi har modtaget kr. 25.000 fra Lauritzen Fonden blev det vedtaget at tage kontakt med Riis Rejser igen ang. en tur på Kieler Kanalen. - Tom og Poul Erik vil prøve igen, men det kræver at vi ved hvor mange der vil deltage.

Det blev foreslået at finde ud af landsfordelingen af vores medlemmer (Sjælland – Fyn – Jylland).

Der blev fremsat forslag om, at udsende pressemeddelelse ang. vores træf.

Ref.: Poul Erik